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REFPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
2GJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE"

DATE: 26 /04 / 2016

. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER BLEDJON
MBIEMER NALLBATI B
ATES| TOMOR

AMES! ZARIKO

DATELINDJE 08/07/1985

VENDLINDIE BILISHT

VEMDBANIM BILISHT

NR.ID 1507080327

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nese keni ndryshuor zyrtorisht ndonjg ngo t& dhénat e gjeneralitelit tuaj, apo keni pérdorur i€ gjeneralitel tjelér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtorisht, fistoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitho té dhénot qé jons ndryshuor dhe
oq here so fané ndryshuar. Mosdeklorini | ndonjé gjeneraliteti sipas késoj pike, gé mund té pengoé verifikimin sipas
disporitave & ligiit ne. 138/2015, pérbén vepdr penole sipas nenit 190 18 Kodit Penal)
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. MARRIE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari fa BLEDJON NALLBATI kam marr@ dijeni dhe jam | vetédijshém se:

a) Ky Formular p&rbén dokument zyrtar qé I d rejtohet njé organi shtetéror dhe I ngnshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimi 1té dhEnave ta rreme na k&té Formular pérbEn vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190té Kodit Penal,

c) Té dhénat e pasqyruara na kété Formular i nénshirohen verifiimit t ploté, 8renda dhe jashte Shqipérisé,
nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢l he plotésimin e kétij Formulari, kam dh&na palgimin pEr verifikimin e ¢do t& dhéne persona'e, perfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhené tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi |t dh&nave 12 pavérteta, t& paplota, dhe té pasakia né kité Formutar dhe refuzimi | depozitimit 12
Biurméve daktiloskopike, passiell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢dokoha nga
kandidimifzgiedhja/emérimi apo ushtrimi | métejshém | funksionit publik,

e) Trajtimii té dhénave do t& kryhet né pErputhje me legjislacionin na fugi pér mbrojtjen e t& dhénave
persanale,

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t8 deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular,
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1l TE DHENA MBI GIENDIEN GJYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjéheré me vendim glyaésor té forms s& preré nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose | huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

o) o[ 5]

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dh&nat e vendimit giyqésor

; Mr. dhe ::lata e _| Masa e dénimit me Vepra penale p&r t& cilén jeni denvar
Gjykata Vendimit gjyqésor ta burgim
forms s& prerd & Neni Lloji
e
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/ 78

A Jenidénuar me burgim me vendim givaésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose | huaj, pér njsé ¢Eshtje penale té pa zgjidhur me vendim giyaésor té formés s
preré ?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JD[ X

Nése po, specifikon | t& dhéna te méposhtme:
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T

Vendimit EiyqEsor jo Glykata

Vepra penale PEr L& cilén fani d&nuar

& dhénat e vendimit glygésor

Té dhEnat o

Vendimi

perfundimtar/Denimi

e

PErfundimtar Nenl Llaji
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3.

A keni qens ndonjéheré né hetim 05

vepre panale?

(vendos X pérbri Pérgjigjes)

o ]

- Nése po,specifi

koni té dhénat e méposhtme:

e glykim nga njé autoritet I huaj,

Per kryerjen e njé

o]

Organi procedues [ Qyteti, Shteti [

Arsyet PerludhafData Rezultatet
/— 2 e ey
/ /4———-———________

4.

A keniqené ndonjéheré | ndaluar
Njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

o[ ]

apo arrestuar nga organet ligizbatuese, Pér kryerjen e

- Nése po,specifikoni ta dhénat e méposhtme:

o]

oy
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Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet PeriudhafData Rezultatet
i —
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5. A Eshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO i[e] X

- Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:
PERGIIGIE
MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE ;
Akt u:l.lrlé:“ nE E revokuar

Ndalimi I daljes jashta shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur n& policing gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi | géndrimit né& njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti ng shtépi

Arrestiné burg

Shtrimi | pérkohshEm né njé spital psikiatrik

- Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:
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Vepra penale pér té
Giykata Qyteti shteti cilén akuzoheshit YN Periudha,data
pérfundimtar
Meni Llaji
|~
/

A &shté l8shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

PO 1O X
- Nése po,specifikoni té dhsnat e méposhtme;
Autariteti Ekzekutimi
Urdh&rues Ariveld el Shist {nEse Eshté né fugiapo jo)
/"/
-

A Eshté marré ndonjéhera Pérju masa e débimit nga njé shtet | huaj ? {Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht per shkeljen e rregullave t& emigracionit qé kaneé té
béjné me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

po| |

- Nése po, specifikoni té dhéna te méposhtme:

/3/%/?”
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r Qyteli dhe Periudha e
Shteti ky keni Arsyela débimit dEbimit nga
jetuar

' Té dhenat e aktit t& dEbimiy
shteti ] hyszj

=5

8. A kenijetuar ndonjéhers jashta territorit ts Republikés sg Shqipériss PEr mé shums se 1
muaj¢

(vendos x pérbri Pérgjigjes)

PDE JDD

- Nése PO,specifikoni té dhéna te méposhtme:

[_ Qytelidhe f f

Shteti ku kenj Arsyeja Perivdha
Jetuar

Adresa e yen dqendrimit
—————-—___________'———————-____________-——————___________

2008
ITALI, TORIND

ARSYE SHENDETSORE (1-6 MuAJ)

VIA GENNOVA
———._______"—-—-—_._._______—-——._.______——————__._,____________
ITALI, TORINO ARSYE SHENDETSORE <009 VIA GENNOvA
! (1-6 MuA)
‘_‘_‘—'—-—-—-—-_._'_'_‘_‘—'—-—-—-—-__

P o o s i
i ! |

Duke gens I'vetédijshem PEr pasojat ligiore né rast & dekiarimeye
konfirmoj saktésing e t& dhénave

V%

té Pavérteta, ta Paplota apota pasakta,

€ pasqyruara né k te Formular, ¥
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